第 1 页 / 共 2 页

关于组织首届优秀青年骨干教师高级研修班成员

参加“现代教育技术与高中数学课程整合”教学研讨会的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校（单位）：

江苏省太仓高级中学将于 2013年 12月 20日开展关于“现代教育技术

与高中数学课程整合”教学研讨会，苏州市首届优秀青年骨干教师高级研

修班高中数学班学员可在妥善安排好自己工作的情况下，积极参加。现将

有关事项说明如下：

一、时间：2013年 12月 20日

二、地点：江苏省太仓高级中学

三、议程：
时   间 内    容 主 讲 人 地    点

9:00-9:25 会议签到 数学组
信息楼二楼

大厅

9:50-10:35
公开课《三次函数的图像与

性质

偶伟国

（省太高）

信息楼三楼

数学教研室

10:50-11:35

公开课《函数和差积商的图

像绘制与想象》

公开课《平面向量基本定理》

陈兆华（苏州市教育

科学研究院）

孙建国（省太高）

信息楼三楼

数学教研室

11:35-12:00 午餐 校总务处 学校食堂三楼

12:00-13:20 休息 数学组
行政楼二楼

201或 204

13:30-14:20 课例点评

李善良（省教研员）

祁建新（苏州市教科

院院长）

行政楼

小报告厅

14:30-15:00 数学论文写作指导
郑亚利（《数学通报》

主编）
小报告厅

15:05-16:05 学术报告
桂思铭（上海市二中

特级教师）
小报告厅

苏州市教师发展中心

2013年 12月 16日

苏师发［2013］ 50 号

第 2 页 / 共 2 页

附：苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班高中数学班学员名单

序号 学校 姓名

1 常青藤实验中学 谈雅琴

2 江苏省常熟中学 朱峰

3 江苏省太仓高级中学 张敏

4 江苏省昆山中学 戈峰

5 吴江区教育局教研室 韩保席

6 江苏省木渎高级中学 朱晓祥

7 相城区陆慕高级中学 周建平

8 工业园区星海实验中学 黄志诚

9 江苏省苏州实验中学 丁益民

10 江苏省苏州中学 刘炜

11 江苏省苏州中学园区校 颜华

12 江苏省苏州第十中学 姚圣海

13 苏州市第三中学 夏正华

14 苏州市第五中学 田林

15 苏州市第六中学 张胥奎